

## Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

quinta-feira, 2 de junho de 2016 | Ano I - Edição nº 00069 | Caderno 1

## Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50 RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Saúde do Município de João Dourado torna público, o resultado da licitação na modalidade P. Presencial Nº 006/16- Tipo: Menor preço valor global: Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem e alimentação para atender pacientes cadastrados no Programa TFD, crianças e idosos que necessitam de exames de alta complexidade com acompanhantes na cidade de Salvador - BA, vinculada a Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado Bahia- Emp. Vencedora: HOSPEDARIA LUCAS LTDA -ME venceu com valor total de R\$ 164.000,00 - João Dourado- BA, 20/05/2016 - Elton G. Carneiro - Pregoeiro.